
 

 

 

 

 

謹啓 

 時下、益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 

さてこの度、下記の通り｢第１5 回栃木県 NST 研究会｣を開催致しますのでご案内申し上げます。 

大変お忙しい中とは存じますが、是非ご参加・ご応募下さいますよう宜しくお願い申し上げます。  

また、先生方のご施設より「一般演題」を下記要項にて募集させて頂きますので、ご協力の程宜 

しくお願い申し上げます。                                                     敬具 

代表世話人  

上都賀総合病院 佐野 渉 

記 

     日  時  ：  令和 2 年５月２3 日（土）14：30～1８:00 

     場  所  ：  ホテルマイステイズ宇都宮 11 階「グランドボールルーム」 

              宇都宮市東宿郷 2－4－1  TEL 028－632－7777 

テ ー マ   ：  「地域での栄養療法」 

参 加 費   ：   1, 000 円 

内  容    :一般演題（５題程度）テーマに沿った特別講演と指定講演を予定しております 

 

 

            「一般演題」募集要項 

今回の研究会は「地域での栄養療法」というテーマで行いますが、一般演題では、このテーマに沿って、栄養

管理に難渋した事例や成功事例、創意工夫した事例など、在宅、医療、介護の現場より御報告をお願い致します。

（多数の場合、演題の採否については研究会にご一任ください。） 

また、テーマに沿っていなくても本研究会に参加される皆さんと共に思いを共有したい、共に再検討したい事

例がございましたら、是非とも応募していただきたいと存じます。宜しくお願い致します。 

５演題程度予定しております。発表時間は1講演につき時間10分程度になります。 

なお、本研究会に提出いただいた抄録は当研究会に著作権が所属する旨、ご了承ください。 

【申し込み】事例、所属部署、お名前及びご連絡先、抄録（800 字以内）で発表要旨を記入し、 

下記へお送りください。 

（ただし、抄録が期日までに間に合わない先生は、演題名だけでも結構です。） 

申し込み先：tochigi.nst@gmail.com(栃木県 NST 研究会事務局) 

          FAX:028-333-1454 

【申し込み締切り】 令和 2年 1 月 31日（金） 

第 15 回栃木県 NST 研究会 

 
開催のご案内と一般演題のお知らせ 

mailto:tochigi.nst@gmail.com

